Complurium Archiepiscoporum indulgentiae pro ecclcsia in Reitenbuch . Dalum Romae Pontif .
Bonifacii anno VI .

Ranuucii Calaritani , Basilii Hierosolymitani Archicpiscopi , et Nicolai Tortibulensis Episcopi
indulgentiae pro ecclesia Pollingensi . Datum Romae , Pontif . Bonifacii VIII . anno VI .

W' ernhardus , Episcopus Palaviensis , ab Eberwino de Johenstein , Minislcriali suo , C . et XXV .

talentis denariorum Pataviensium emit castrum Johensteyn ( praef . Wegscbeid ) , et pro comparanda
pecunia obligat monasterio de Cella Angelorum pro LX . talentis Augiam sub moute , quae vocatur
Jobcnau . Dat Pataviac .

Reversales Wickeri , Fridcrici Tokler , et Anshelmi Melmegistir ,

civium Babenbergensium , super provisione duarum librarum dena¬
riorum Babenbergensium , a Kunegunda Abbatissa Sancti Theodori
ex tbeloneo civitatis Babenbergensis acceptarum . Dat , VI . Kal .
Decembris ( 26 . Nov . ) ,

Cunradus , Abbas monasterii Campi -
donensis , permutat mancipia quaedam ,
cum monasterio SanclorumUdalrici et Afrae

Augustensis civitatis . Dat . Campidonae
Id . ( 13 .) Decembris , Ind . XIV .

( M . B . XX 11 I . 28 -) .

Eberhardus de Hugenanch permu¬
tat cum Cliunrado , Abbate Campidonen -
si , pueros Hainrici , dicti de Tanun , pro
pueris dictis Renze . Testis ; Albertus ,
Minister Campidonensis ; R . Monetarius .
Dat . Campidonae Id . ( 13 . ) Decembris
Ind . XVI .

Eberhardus nobilis de Schowenburg , a Capitulo Herbipolensi

in protectionem specialem susceptus , vicissim fidem praestat et
obsequium . Datum in vigilia Sancti Nicolai ( 5 . Dec .) .

Gerlacus et Eberhardus filius suus ? Domini de Bruberg ( Co¬
mitatus Hanoviensis ) Rudolfo , Rectori ecclesiae in Werde ( Wörth ,

praef . Kleinheubach ) , promittunt simul cum sua decima in Tribenfurt
colligere quoque annuatim redditus in villa ßylstein , de Cunrado de
Falekensteiu coemtos . Datum in crastino beatae Luciae ( 14 . Dec ) .

Heinricus , filius Henselini , civis Herbipolensis , Hospitali Sancti
Joannis Hcrbipoli tradit tria jugera vinearum in monte , qui dicitur
zum Heinetheleiten , marchiae Herbipolensis . Acta in vigilia Sancti

Tliomae Apostoli ( 20 . Dec . ) .

Berhtoldus et Sifridns , fratres carnales

Dapiferi de Chulnlal , Heinrico , Abbati de
Caesarea , conferunt curiam in Waehltrihs -
husen , ab Heinrico , dicto Ungenedig , re¬

signatam .

Manegoldus , Episcopus Herbipolensis , monasterio in Hals -
prunnen incorporat parochiolem ecclesiam in Haselach ( Grosenhas -
lach ) . Dat . et act . in ecclesia Herbipolensi , in cx-aslino Sancti
Thotnae Martyris ( 22 . Dec . ) ,